
令和 2 年 7 ⽉ 16 ⽇ 
 

新型コロナウィルス感染症拡⼤に際しての⾯会対応⼀部変更について（第 4
報） 

 

⽇頃より、当院運営に対しご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。ご承知

の通り、連⽇コロナウィルス感染症が報じられており、現在当院においてもご⾯

会の中⽌及び院内⽴⼊規制を実施中です。 

東京都内においても感染が拡⼤しており、⾯会制限解除の時期につきまして

もいまだ明確にできず⾯会制限の⻑期化が予測されます。 

現在、皆様のご要望に少しでもお答えできる様テレビカメラでの電⼦⾯会を

実施させていただいておりますが、利⽤される⽅が多くなり今回の感染拡⼤を

鑑み以下のように⼀部運⽤を変更させていただきます。 

 

 

変 更 ⽇：7 ⽉ 16 ⽇（⽊） １４:００〜 

実施曜⽇：平⽇及び⼟曜⽇（⽇祭⽇は使⽤不可です） 

実施時間：14：００〜16：30 まで（１回につき 5〜10 分） 

予約⽅法：相談室にご連絡いただき⾯会予約をしてください。 

℡042-558-7007 

内   容：来院いただき別室にてテレビカメラを使⽤し患者様の様⼦をご確認 

いただくものになります。 

 

 

今後どのようになるか私共もわかりません。出来る限りご家族の不安等をなく

す努⼒を重ねてまいります。皆様のご理解とご協⼒をお願い申し上げます。 

 

櫻井病院 院 ⻑ 


